ביום 1.10.2003 ניתן למספנות ישראל "היתר" למתן שירותי פריקה, טעינה והחסנה בתחום מספנות ישראל" ונטען על ידי נציג ההסתדרות שהדבר נעשה במסגרת מאמצי המדינה להתגונן מול העיצומים של העובדים. ביום 9.10.2003 עברה **הצעת חוק רשות הספנות והנמלים, התשס"ד – 2003** (להלן: **הצעת החוק**) בקריאה ראשונה בכנסת. בעקבות החלטת בית דין זה מיום 10.10.2003 התנהל משא ומתן בין צוות בראשותו של מנכ"ל רשות הנמלים לבין צוות בראשותו של יו"ר האגף לאיגוד מקצועי של ההסתדרות. לדעת כל המשתתפים התקדם המשא ומתן וכנס לנתיב של דיון ענייני בעניין השלכות השינויים המבניים.

כמו כן היה ברור לכולם, כי הכנסת אונייה בנסיבות הללו תפגע קשות במשא ומתן המתנהל בין הצדדים. יתרה מזו, מתן אישור להכניס את האונייה נוגד את תכלית החלטת בית הדין מיום 10.10.2003. שם נאמר, בין היתר:

"ב. ממשלת ישראל תקפיא את כל ההליכים בנוגע להצעת חוק רשות הספנות והנמלים, התשס"ד – 2003, ותפעל ככל הנדרש כדי שלא יעשה לקידום הצעת חוק זו או הליכי חקיקה אחרים, הקשורים או כרוכים בהחלטת הממשלה מיום 15.9.2003, בדבר השינוי המבני בנמלי היס.
ג. הצדדים ינהלו משא ומתן ענייני, בתום-לב ומרצון טוב, במכלול הסוגיות, מושא הסכסוך, לרבות גיבוש מסגרת ההסכם, הכל בכוונה להגיע לפתרון הסכסוך בדרכי שלום".

כל עובדי רשות הנמלים יחזרו לעבודה תקינה, סדירה ומלאה החל מהיום, 17.11.2003, בשעה 06:00. ההסתדרות תודיע על החלטה זו לעובדי רשות הנמלים. עובדי הנמלים יעשו מאמץ מיוחד על מנת להתגבר על הפיגורים בפריקת האוניות העוגנות בנמלים.

[ב] ממשלת ישראל תקפיא את כל ההליכים בנוגע להצעת חוק רשות הספנות והנמלים, התשס"ד – 2003, ותפעל ככל הנדרש כדי שלא יעשה לקידום הצעת חוק זו או הליכי חקיקה אחרים הקשורים להחלטת הממשלה מיום 15.9.2003 בדבר השינוי המבני בנמלי הים.

[ג] באופן זמני לא תיתן רשות הנמלים אישורים להכנסת אוניות לרציף של מספנות ישראל, וזאת עד ליום 2.12.2003.

מאידך, היה ניתן צו מניעה זמני, האוסר לאלתר קיום שביתה ברשות הנמלים והשתתפות בה, כמבוקש בבקשה לסעד זמני שבפנינו, וזאת עד למתן החלטה אחרת בבית הדין האזורי, אליו היה מועבר התיק להמשך ההתדיינות, באשר שם הוא היה צריך להידון מלכתחילה.

סוף דבר – הוחלט בהתאם לדעת הרוב, כנגד דעתו החולקת של השופט פליטמן.

ניתנה היום כ"ב חשוון התשס"ד (17 נובמבר, 2003) בשעה 03:00 והודעה לצדדים ולבאי כחם.

הנשיא סטיב אדלר, סגנית הנשיא אלישבע ברק-אוסוסקין, השופט יגאל פליטמן

נציגי עובדים: מר רן חרמש, מר שלום חבשוש